運用開始日 ： 令和 5年 11月 13日より

保護者様

・ 新型コロナウイルス感染症への感染が確認された場合は、学校へご連絡ください。

          ・ 出席停止の期間は

「発症した後 5日が経過し、かつ症状が軽快した後 1日を経過するまで」

※「症状が軽快」とは、解熱剤を使用せず解熱し、かつ呼吸器症状が改善傾向にある

       ことを指します。                 （学校保健安全法施行規則第 19条による）

          ・ 登校する日に、この報告書を担任に提出してください。

（医療機関で書いてもらう必要はありません）

・ この報告書は、本校ホームページからダウンロードできます。

兵庫県立明石北高等学校長 あて

                年    組    番          生 徒 名                                男 ・ 女

                                          保護者名                                   印

  新型コロナウイルス感染症について、次のとおり報告します。

 1 欠席の期間        令和     年     月     日（     ）     限  ～    月     日（     ）    限

 2 発症した日                月      日（      ）

 3 PCR・抗原検査日          月      日（      ）

 4 症状が軽快した日          月      日（      ）

 5 上記に関連して医療機関等を受診した場合

医療機関名

受診日 令和      年      月      日（      ）

医師の指示事項
 ※指示等あれば、記入してください。

【学校記入】 ※出席停止期間を担任が記入、支援システムへ入力後、教務へ提出して下さい。

出席停止期間 : 令和   年   月   日（   ） ～ 令和   年   月   日（   ）
システム入力

済
（〇で囲む）

新型コロナウイルス感染症による欠席報告書
（この用紙は保護者が記入してください。）